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ARTIKELPASS / PRODUCT PROFILE

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

‘Gemdss | According / Wediug: DIN EM 14465: 2008

Rollenlange / Roll length / llog¢ mb. w belce
Nufzbreite / Usable width f Szerokost uzytkowa
Gewicht f Weight / Waga

Zusamennsetzung / Composition / Skiad

Prifung / Test f Badanie

Scheuerfestigkeit / Abrasion resistance
Odpornosc na Scieranie

Pillbildung / Resistance to pilling
Odpornosc na pillling
Nahtschiebewiderstand / Seam slippage
Przesuniecie nitek w szwie
Zugfestigkeit / Tensile strength
Wytrzymatosc na rozciaganie
WeiterreiBfestigkeit / Tear strength
Wytrzymatosc na rozdzieranie

Reibechtheit / Colour fastness to rubbing
Odpormosc wybarwien na tarcie

Lichtechtheit / Colour fastness to light
Odpornosc wybarwien na Swiatlo

Azofarbstoffe f AZO dye stuffs / Barwniki azowe
Feuerschutz / Fire protection f Trudnopainosé

Sonstige Angaben [ Additional information
Dodatkowe informacje

Gepnift durch / Tested by
Badania wykonane przez

=50 m.
145 cm (+f- 2 cm)
470 gim (+- 5%)

100% Polyester

£ T Eeshera Einheit / Unit
Test method atia
Metoda badania
EN IS0 129471 Touren / Revs.
EN IS0 12847-2 Suwy
EN IS0 12845-2 Mote | Grade
(2 000 Tirevs.) Stopien
EN IS0 13836-2 mm
EN IS0 139341 M (%)
EMN IS0 13937-3 N
ENISO 105-X12 e o
Stopien
Note / Grade
EN 150 105-B02 Stopien

Ergebnis / Result / Wynik

Kefte f Warp Schuss [ Weft
Osnowa Watek
155 000
4-5
2.5 20
1596 (51,8) 1403 (42 1)
206,6 1826
trocken f dry nass [ wet
suche mokre
4-5 4-5
4

Nicht nachweisbar / Undetectable / Nie wykryto

Auf Anfrage [ On request / Na zamdéwignie (BS 5852)

Dieses Produkt entsprecht der EU-Richtlinie 2002/61/EG und der EU
Chemikalien-Verordnung (EG) Nr. 1907/2006 (REACH)

Our product satisfy to the EU-Directive 2002/61/EC and European
Chemicals Directive (EC) No. 190772006 (REACH)

Produkt ten spefnia wymogi dyrektywy 2002/61/WE 1 dyrektywy Europejskigj
Agencji Chemikalidw nr 1907/2006 (REACH)

CTL® GmbH Chemisch-Technologisches Laboratorium
Car-Bertelsmann-5ir. 66 / 33332 Gitersloh - Germany

Die Tests wurden mit verschidenen Mustemn durchgefiihrt, deshalb versiehen sich di Ergebnisse als mittlere indikative.
Test results were gathered from various samples and therefore represent average indicative values.
Niektdre z badan zostaly przeprowadzone na rdéznych prabkach, stad tez wyniki przedstawiajg Srednia wartosc.
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